关于申报2006年新设置专业的通知

院属各单位：

根据省教育厅的通知精神，按照《河南省普通高职高专教育专业设置管理办法（试行）》的要求，学院2006年新设置专业申报工作必须在9月底完成。为此，特对此项工作通知如下：

一、《河南省普通高职高专教育专业设置管理办法(试行)》（教高〔2005〕486号），可在学院办公系统→教育厅文件查看下载。

二、按照省教育厅的要求，教科研处制作了统一格式的《河南省普通高职高专教育专业设置申请表》，各系部可在教科研处网站→表单下载→下载使用。

三、申报材料必须使用教科研提供的统一格式，并于2005年9月30日前将申报材料报送教科研处。

四、各系部必须按照学院的要求，安排专人负责申报材料整理上报工作。

联系人：吉增权  咨询电话：318

教科研处

2005年9月13日